平成27年12月14日

各 位

Ｒ＆Ｉによるレーティング・モニター（格上げ方向）指定に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、格付投資情報センター（以下「Ｒ＆Ｉ」といいま

す。）が、本投資法人の格付を、レーティング・モニター（格上げ方向）に指定しましたのでお知らせします。

な お 、 本 件 に 係 る 理 由 等 の 詳 細 に つ い て は 、 Ｒ ＆ Ｉ ウ ェ ブ サ イ ト （ https://www.r-

i.co.jp/jpn/body/sf/news_new_release/2015/12/news_new_release_20151214-1816_01.pdf）をご参照ください。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東京都港区新橋六丁目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名      執 行 役 員 東 野  豊

  （コード番号： 8 9 8 6 ）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ ･アセッ ト ･マネジメン ト

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 中 村  修 次

  Tel.  03-5425-5600